Частное  учреждение  профессиональная образовательная организация

«Армавирский колледж управления и социально-информационных технологий»

(ЧУ ПОО «АКУСИТ»)

ПРИКАЗ

20.08.2022 г.                                                                                                                         № 42-С

г. Армавир

О зачислении поступающих на I курс  в 2022 году

по договорам об оказании платных образовательных услуг,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению

На основании решения приемной комиссии (протокол  №  12 от 20.08.2022 г.),

принятого в соответствии с Условиями приема на обучение по договорам об оказании

платных образовательных услуг в Частное учреждение профессиональную

образовательную организацию «Армавирский колледж управления и социально-

информационных технологий» на 2022/2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс в число студентов колледжа очной формы обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг на базе основного общего

образования для получения среднего профессионального образования по

программам подготовки специалистов среднего звена со сроком обучения 3 года 10

месяцев:

54.02.01 «Дизайн (по отраслям)»  (базовая  подготовка)

Группа Д 101

1.  Алипова Ирина Леонидовна

2.  Булавкина Анастасия Евгеньевна

3.  Бутяева Диана Алексеевна

4.  Ганжур Дарья Юрьевна

5.  Гарамова Анна Дмитриевна

6.  Гирман Светлана Владимировна

7.  Голобоков Ян Вячеславович

8.  Губанова Диана Владимировна

9.  Езекян Диана Цолаковна

10.  Жужуева Нина Романовна

11.  Кожурова Есения Витальевна

12.  Косян Елена Эдиковна

13.  Лещинская Виктория Дмитриевна

14.  Лукьяненко Дарья Руслановна

15.  Мосоян Фатима Артуровна

16.  Николаева Семирамида Васильевна

17.  Полищук Валерия Васильевна

18.  Привязникова Юлия Анатольевна

19.  Сауткина Вероника Сергеевна

20.  Семенихина Юлия Александровна

21.  Смирнова Екатерина Сергеевна

22.  Тришкина Анастасия Олеговна

Специальность 44.02.01 «Дошкольное образование» (углубленная подготовка)

Группа  ДО 111

1.  Базоян Армине Александровна

2.  Бакута Эллина Павловна

3.  Банникова Юлиана Олеговна

4.  Бычкова Алена Александровна

5.  Герингер Александра Викторовна

6.  Гридина Лилия Дмитриевна

7.  Зубкова Валерия Игоревна

8.  Клочихина Анастасия Владимировна

9.  Ковалева Виолетта Вячеславовна

10.  Ковалец Кира Александровна

11.  Кравченко Вероника Андреевна

12.  Молчанова Анна Андреевна

13.  Никитина Анастасия Александровна

14.  Новохацкая Амина Руслановна

15.  Порошина Елизавета Сергеевна

16.  Соловьева Юлия Геннадьевна

17.  Урусян Ани Араевна

18.  Чернявская София Михайловна

19.  Янсон Олеся Юрьевна

Специальность 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» (углубленная подготовка)

Группа  Н 111

1.  Алексанян Авелина Оганесовна

2.  Головань Ольга Дмитриевна

3.  Заргарян Мария Семеновна

4.  Ивлева Анастасия Владимировна

5.  Исаева Александра Романовна

6.  Клочкова Ева Сергеевна

7.  Ковалева Диана Владимировна

8.  Ковалева Екатерина Андреевна

9.  Кортягова Вероника Олеговна

10.  Кудрицкая Софья Ивановна

11.  Кузнецова Екатерина Денисовна

12.  Леванян Нуне

13.  Леонтенко Анастасия Дмитриевна

14.  Любименко Яна Сергеевна

15.  Мисриханова Виктория Суреновна

16.  Мхитарян София Арсеновна

17.  Ращенко Виктория Сергеевна

18.  Саргисян Арина Жираевна

19.  Смирнова Екатерина Сергеевна

20.    Солнцева Эвелина Александровна

21.    Черепанова Маргарита Олеговна

Специальность 44.02.04 «Специальное дошкольное образование» (углубленная

подготовка)

Группа СДО 111

1.  Абраменко Амелия Александровна

2.  Азатян Гегецик Ашотовна

3.  Вдовенко Мария Юрьевна

4.  Галина Софья Александровна

5.  Дубинина Алена Владимировна

6.  Каныгина Дарья Валерьевна

7.  Куликова Анастасия Александровна

8.  Ляшенко Дарья Валерьевна

9.  Матрошилова Вероника Игоревна

10.  Морозова Милана Александровна

11.  Прискока Диана Евгеньевна

12.  Семина Ульяна Андреевна

13.  Устенко Виолетта Дмитриевна

14.  Шиленок Виктория Геннадьевна

Специальность 49.02.01 «Физическая культура» (углубленная  подготовка)

Группа Ф 111-1

1.  Абрамов Никита Олегович

2.  Акопян Баграт Эмильевич

3.  Асланян Спартак Атомович

4.  Асланян Эдвард Артурович

5.  Атарщиков Данила Владимирович

6.  Балашов Артем Евгеньевич

7.  Бугакина Дарья Витальевна

8.  Бунаков Ярослав Денисович

9.  Войлоков Александр Викторович

10.  Гарамов Илья Дмитриевич

11.  Геворкян Геворк Мкртычевич

12.  Дарбинян Гарик Арменович

13.  Дарменко Владислава Андреевна

14.  Денисенко Артем Олегович

15.  Денисов Никита Денисович

16.  Захарчук Александр Анатольевич

17.  Карпенко Лев Юрьевич

18.  Карпенко Никита Андреевич

19.  Кизов Айдамир Муратович

20.  Киц Никита Александрович

21.  Колесник Эрик Арманович

22.  Кононюк Максим Александрович

23.  Коптева Злата Александровна

24.  Коронков Данил Анатольевич

25.  Кофан Кирилл Алексеевич

Специальность 49.02.01 «Физическая культура» (углубленная  подготовка)

Группа Ф 111-2

1.  Кошоков Рамазан Алиевич

2.  Лембуров Никита Юрьевич

3.  Манукян Борис Гаригинович

4.  Матросов Артем Сергеевич

5.  Окроян Мисак Арменович

6.  Пирогов Илья Александрович

7.  Плитко Иван Александрович

8.  Пнджоян Самвел Славикович

9.  Полищук Анастасия Александровна

10.  Полторацкий Руслан Алексеевич

11.  Саржанова Александра Олеговна

12.  Селютин Артем Сергеевич

13.  Султанов Рамир Артурович

14.  Тарасеева Мария Евгеньевна

15.  Тевосян Александр Григорьевич

16.  Устинова Анастасия Алексеевна

17.  Черниченко Оксана Евгеньевна

18.  Чрагян Ованес

19.  Шаповалов Николай Александрович

20.  Штыряев Назар Максимович

21.  Якубин Денис Владимирович

2. Зачислить на 1 курс в число студентов колледжа очной формы обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг на базе среднего общего

образования для получения среднего профессионального образования по

программам подготовки специалистов среднего звена со сроком обучения 2 года 10

месяцев:

Специальность 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)» (базовая  подготовка)

Группа Д 102

1.  Голованова София Сергеевна

2.  Рябуха Алина Михайловна

3.  Садченко Дарья Романовна

4.  Федорова Виктория Олеговна

Специальность 44.02.01 «Дошкольное образование» (углубленная подготовка)

Группа ДО 112

1.  Голушко Валентина Сергеевна

2.  Жвирблис Елена Николаевна

3.  Очеретько Юлия Юрьевна

4.  Супрунова Марина Ивановна

5.  Чистопрудова Олеся Юрьевна

Специальность 44.02.02 «Преподавание в начальных классах» (углубленная подготовка)

Группа Н 112

1.  Бередина Елена Александровна

2.  Боровко Дарья Александровна

3.  Воробьева Диана Витальевна

4.  Давтян Тигрануи Барсеговна

5.  Ермолаева Анастасия Николаевна

6.  Зинина Алина Сергеевна

7.  Каюкова София Александровна

8.  Конарева Юлия Олеговна

9.  Кувикова Анастасия Эдуардовна

10.  Погосова Кристина Эдуардовна

11.  Селезнева Вера Владимировна

12.  Фотеева Алина Вячеславовна

13.  Якимычева Софья Ивановна

14.  Яровая Валерия Александровна

Специальность 49.02.01 «Физическая культура» (углубленная  подготовка)

Группа Ф 112

1.  Блинов Дмитрий Михайлович

2.  Горцевской Даниил Александрович

3.  Дульцева Мария Андреевна

4.  Кременчук Александр Александрович

5.  Кульчихин Евгений Петрович

6.  Лебедев Микаил Максимович

7.  Надольский Дмитрий Александрович

8. Пучкова Олеся Юрьевна
9. Семенов Кирилл Евгеньевич

3. Зачислить на 1 курс в число студентов колледжа очной формы обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг на базе основного общего

образования по программам подготовки специалистов среднего звена со сроком
обучения2 года 10 месяцев:

Специальность 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» (базовая

подготовка)

Группа ЮР101
1.|Аршакян Эдгар Аршакович
2.|Гаджиева Аният Шакировна
3.|Григоращенко Милана Рамазановна
4.|Звягинцева Алина Николаевна
5.|Зеленская Екатерина Александровна
6.|Иванов Олег Витальевич
7. |Кассик Артем Юрьевич
8.|Клишина Влада Алексеевна
9.|Колосова Евгения Александровна
10.|Леванян Есай
11.|Лобанов Руслан Ефимович
12.|Мурадова Эмма Шагоевна
13.|Пузина Софья Евгеньевна
14.|Соболева Анастасия Алексеевна
15.|Утемова Татьяна Львовна
16.|Ушенко Артем Алексеевич
17.|Хаминич Анастасия Александровна

4. Зачислить на 1 курс в число студентов колледжа очной формы обучения по

договорам об оказании платных образовательных услуг на базе среднего общего

образования по программам подготовки специалистов среднего звена со сроком
обучения1 год 10 месяцев:

>
Специальность 40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» (базовая
подготовка)

Группа ЮР102
Аванесян Александр Каренович
Кравцов Алексей Андреевич
Рязанцев Николай Александрович
Утянская Ольга Владимировна

И

РВ

В

Якушов Ярослав Сергеевич

Директор Верхди В.В. Икономова